
 

UCHWAŁA NR XXXVII/574/2022 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii dróg wojewódzkich, odcinka drogi wojewódzkiej 

zlokalizowanej na terenie województwa lubelskiego 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 i 583) i art. 10 ust. 5, 5a i 5 b ustawy z dnia 21 marca 

1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 i 1595, z 2022 r. poz. 32 i 655) – 

Sejmik Województwa Lubelskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii dróg wojewódzkich i zalicza do kategorii dróg powiatowych 

drogę wojewódzką Nr 839 na odcinku od km 0+000 do km 27+895, (od drogi wojewódzkiej 

Nr 841 do drogi wojewódzkiej Nr 812). 

§ 2. Położenie odcinka drogi wymienionego w § 1 wskazano na mapach stanowiących 

załączniki do niniejszej uchwały  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubelskiego.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

Przewodniczący Sejmiku 

Jerzy Szwaj 


